П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII Отчётно-выборной конференции

Общественной организации «Профессиональный  союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

18 июня  2020 г.

№27/4

О Программе действий

Общественной организации «Профессиональный  союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»  на 2020-2025 г.г.

XXVII Отчётно-выборная конференция Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу действий Общественной организации

«Профессиональный  союз работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства Московской области» на 2020-2025 г.г.

2. Комитету Профсоюза, первичным профсоюзным организациям

обеспечить практическую реализацию целей и задач Программы действий

Общественной организации «Профессиональный  союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области».